DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXOS DE UM PERÍODO
PÓS PANDEMIA NA EDUCAÇÃO BÁSICA- UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
ROBERTA VIDIGAL DA COSTA, KEZIA CRISTINA DE ARAUJO SOUSA, NOYRA
MELÔNIO DA FONSECA, WALKÍRIA DE JESUS FRANÇA MARTINS, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4854

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4854